
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
ОТ 28 НОЯБРЯ 2024 ГОДА № 79 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОБЩЕСТВУ  

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АКВАЛАЙН» НА 2025 ГОД 
ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ КОНТЕЙНЕРАМИ 

ПЛАСТИКОВЫМИ ПЕРЕДВИЖНЫМИ ДЛЯ РАЗДЕЛЬНОГО 
НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, 
НАХОДЯЩИМИСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО  

ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 
 

Принято Вологодской городской Думой 
19 февраля 2026 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды 
Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в решение Вологодской городской Думы от 28 ноября 2024 года                       
№ 79 «О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью «АкваЛайн» 
на 2025 год льготы по арендной плате за пользование контейнерами пластиковыми 
передвижными для раздельного накопления твердых коммунальных отходов, 
находящимися в собственности городского округа города Вологды» следующие 
изменения: 

1. В наименовании цифры и слово «2025 ГОД» заменить словами и цифрами 
«ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА ПО 17 ИЮЛЯ 2025 ГОДА». 

2. В пункте 1 цифры и слово «2025 год» заменить словами и цифрами 
«период с 01 января 2025 года по 17 июля 2025 года». 

 
 
 

Председатель                                                                 
Вологодской городской Думы                                                                     Д.В. Антонов  
 
 
 
г. Вологда 
19 февраля 2026 года 
№ 431 


